В Фонд социальной и благотворительной помощи

МГО профсоюза работников

народного образования и науки РФ

                           от ______________________________________________________________________________________
ФИО

______________________________________
 телефон
______________________________________
должность
______________________________________
название образовательного учреждения
Заявление
         Прошу Вас предоставить мне материальную помощь в связи с рождением ребенка________________________________________________________________________.
Необходимые документы прилагаются:

1) заявление;
2) копия свидетельства о рождении ребенка;
3) ходатайство Территориальной организации СЗАО Профсоюза работников народного образования и науки РФ;

4) копия паспорта;

5) копия свидетельства о присвоении ИНН;

6) копия   страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;
           Денежные средства прошу перечислить мне на расчетный счет:       ____________________________________________________________________________

      _____________________________________________________________________________

           (Реквизиты: р/с, наименование банка, к/c, БИК)
       На обработку персональных данных  согласна.
      ______________                                                                                         __________________
            Число                                                                                                                  Подпись